АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ноября 2017 года № 323
	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенного по адресу: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение, п. Вознесенье, пер. Рабочий, д. 4

В соответствии с ч. 4. ст. 161 Жилищного кодекса РФ, п. 37 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь ФЗ № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенного по адресу: Ленинградская область, Подпорожский муниципальный район, Вознесенское городское поселение, п. Вознесенье, пер. Рабочий, д. 4.
2.
Утвердить конкурсную документацию (с приложениями) по проведению открытого конкурса на управление многоквартирным домом.
3.
Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                       М.М.Мужикова